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Valmistelija talousjohtaja Hurskainen Johanna 

 
Pyhäjoen vesistö ry on perustettu joulukuussa 2022 ja yhdistyksen 
ensisijaisena tarkoituksena on parantaa  Pyhäjoen vesistöalueen vesistön 
tilaa toteuttamalla vesiensuojelu ja - kunnostustoimenpiteitä ja edistää 
myös muilla tavoin vesienhoidon tavoitteita. Yhdistyksen varsinaisina 
jäseninä ovat Pyhäjokialueen kuusi kuntaa. Yhdistyksen hallitus koostuu 
alueen kuntien ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen  edustajista. 
Yhdistys hankkii myös kannatusjäseniä. Hallituksen puheenjohtajana toimii 
Haapaveden kaupunginjohtaja Kimmo Hinno. Yhdistyksellä on yksi 
työntekijä, vuoden 2023 alusta toiminnanjohtajan tehtävässä aloittanut 
Teemu Sauvula.  
 
Vuonna 2023 Pyhäjoen vesistö ry on mukana viiden hankkeen 
toteuttamisessa:  Suunnitelma vaelluskalojen nousun mahdollistamiseksi ja 
kalaston ja ravuston elinmahdollisuuksien parantamiseksi Pyhäjoessa, 
ekologiselta tilaltaan huonossa ja välttävässä kunnossa olevia vesistöjä 
kuormittavien tekijöiden selvitys ja kunnostustoimenpiteiden määrittely, 
suunnitteluhanke koskien maa-ja metsätaloudesta vesistöihin tulevan 
kuormituksen vähentämistä, sekä Haapaveden kaupungin hallinnoimien 
Haapajärven ekologisen tilan tutkiminen ja parantaminen, kunnostusosio ja 
nuottaus Iso-Vatjusjärvellä -projektien loppuunsaattaminen. 
 
Yhdistyksen hallinnon rahoittamiseksi vuonna 2023 yhdistys saa alueen 
kunnilta jäsenmaksuina yhteensä 25 000 €. Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskus rahoittaa  toimintaa vuonna 2023 samoin 25 000 eurolla. Lisäksi 
yhdistys arvioi saavansa halinnon rahoittamiseen kannatusjäsenmaksuja 6 
000 €. 
 
Hankkeiden rahoittamiseen yhdistys saa rahoitusta Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskukselta, Vattenfall Oy:lta, alueen kunnilta, Raahen kaupungilta, 
Alavieskan kunnalta, alueen teollisuusyrityksiltä ja Pyhäjärven 
kalatalousalueelta. Koska hallinnon kustannusten kattamiseen tarvittava 
rahoitus kunnilta ja ELY-keskukselta saadaan arviolta vasta helmi-
maaliskuussa ja hankkeita koskevat avustukset vasta hankkeiden 
valmistuttua syksyllä 2023 Pyhäjoen vesistö ry tarvitsee toimintansa 
kulujen kattamiseen ns. siltarahoitusta, jonka yhdistys maksaa takaisin 
joulukuun 2023 loppuun mennessä. Hallintokustannusten ja 
hankekustannusten yhteismäärä on 255 000 euroa oheismateriaalina 
olevan erittelyn mukaisesti. 
 

Esittelijä kaupunginjohtaja Hinno Kimmo 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Haapaveden kaupunki rahoittaa Pyhäjoen 
vesistö yhdistystä 255 000 eurolla siten, että yhdistys maksaa tämän 
siltarahoituksen Haapaveden kaupungille takaisin 31.12.2023 mennessä. 

 
Käsittely Merkittiin, että esteellisinä tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon  
 ajaksi kokouksesta poistuivat: 
 Kimmo Hinno (yhteisöjäävi), 
 Päivi Ollila (yhteisöjäävi), 
 Hannu Riuttanen (osallisuusjäävi), 



 Heino Vuorenmaa (osallisuusjäävi), 
 Heikki Pitkälä (osallisuusjäävi). 
 
 Merkittiin, että puheenjohtajana tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon  
 ajan toimi kaupunginhallituksen I varapuheenjohtaja Anri Kolehmainen. 
 
 Merkittiin, että tämän pykälän esittelijänä toimi hallintojohtaja Eija Saarela  
 (Hallintosääntö §24). 
 
 Pöytäkirjantarkastajaksi valittiin tämän pykälän ajaksi Sami Ritola. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 


